ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТ АН ОВ ЛЕ НИЕ
25 июня 2020 года 1г 502-пп  № ________________

Иркутск

О внесении изменения в подпункт 4 пункта 10 Положения о
предоставлении субсидий юридическим лицам (за исключением

государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным
предпринимателям в целях возмещения затрат (части затрат) на

реализацию мероприятий по переобучению, повышению
квалификации работников предприятий в рамках регионального

проекта «Поддержка занятости и повышение эффективности рынка
труда для обеспечения роста производительности труда

(Иркутская область)»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской
области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в подпункт 4 пункта 10 Положения о предоставлении
субсидий юридическим лицам (за исключением государственных
(муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям в целях
возмещения затрат (части затрат) на реализацию мероприятий по
переобучению, повышению квалификации работников предприятий в рамках
регионального проекта «Поддержка занятости и повышение эффективности
рынка труда для обеспечения роста производительности труда
(Иркутская область)», утвержденного постановлением Правительства
Иркутской области от 21 февраля 2020 года № 100-пп, изменение, исключив
слова «, прошедшем обучение».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru